
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 04/02/2022 ITALSERVICE SRL PULIZIE - IGIENE AMBIENTALE 270.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

2 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 59.40 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

3 04/02/2022 SVAI di MICHELE PECORELLI 504.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

4 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 110.88 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

5 04/02/2022 FASTWEB SPA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

6 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 04/02/2022 FASTWEB SPA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 04/02/2022 FASTWEB SPA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

10 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

11 04/02/2022 SOGI SCUOLA SRL 1900.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 418.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 04/02/2022 BLU MAPUL SRL 358.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

14 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 78.76 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

15 04/02/2022 PROGETTO CAD SERVICE SNC di CONVERTINI R. e
MORAMARCO N.

720.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

16 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 158.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

17 04/02/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1026.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

18 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 225.72 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 04/02/2022 SHT COMPUTERS SNC di Morgese Leonardo & C. 50.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 11.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

21 04/02/2022 TIPOLITO VITETUM di PALLADINO PASQUALE E FRANCESCO
SNC

280.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

22 04/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 61.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

23 08/02/2022 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

24 08/02/2022 SCHIRONE MARCO 58.03 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

25 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 21.46 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

26 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.31 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

27 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 7.70 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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28 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

21.18 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

29 08/02/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 7.44 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

30 08/02/2022 LEREDE MARIATERESA PIERA 34.82 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

31 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 12.88 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

32 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

33 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 4.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

34 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

12.71 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

35 08/02/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 4.46 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

36 08/02/2022 PILIERO LUIGI GIULIO DOMENICO 129.46 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 97.66 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

38 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.88 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

39 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 22.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

40 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

60.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

41 08/02/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 21.25 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

42 08/02/2022 BARTOLI MARTA 122.69 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

43 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 45.38 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

44 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.65 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

45 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

16.28 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

46 08/02/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

44.77 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

47 08/02/2022 REGIONE PUGLIA -IRAP 15.73 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

48 22/02/2022 SVAI di MICHELE PECORELLI 2126.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

49 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 467.72 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

50 22/02/2022 ARUBA SPA 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

51 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

52 22/02/2022 TIM SPA 78.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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53 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

54 23/02/2022 SVAI di MICHELE PECORELLI 650.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

55 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 143.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

56 23/02/2022 IL MAGO DELLE CHIAVI di Vito Sgobba srl 250.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

57 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 55.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

58 10/03/2022 PEDONE SRL 480.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

59 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 105.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

60 10/03/2022 PEDONE SRL 25.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

61 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 5.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

62 10/03/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 2609.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

63 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 574.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

64 10/03/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 115.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

65 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 25.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

66 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 92.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

67 10/03/2022 PEDONE SRL 406.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

68 09/03/2022 PEDONE SRL 13.64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

69 10/03/2022 LABORATORIO ANALISI MICUNCO MICHELE SRL 240.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

70 09/03/2022 Chubb European Group SE 1822.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

71 09/03/2022 Chubb European Group SE 247.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

72 10/03/2022 ANTONELLA LEPERA 600.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

73 10/03/2022 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

74 15/03/2022 MEDICAL PARMA SRL 2555.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

75 15/03/2022 MEDICAL PARMA SRL 1595.47 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

76 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 614.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

77 15/03/2022 CIME SRL 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 15/03/2022 POVIA S.r.l. Vendita Cancelleria e materiale per ufficio 1663.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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79 15/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 365.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 29/03/2022 INNOVARE SRL 3623.77 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

81 29/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 797.23 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

Data 13/01/2023
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